

APIS AMARANTUS CARE Szampon odbudowujący z amarantusem 300 ml DATA WAŻNOŚCI



Cena: 16,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	APIS NATURAL COSMETICS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisAksamitny i delikatny szampon łagodny dla skóry i włosów. Zawiera naturalne ekstrakty roślinne z nasion i liści z amarantusa oraz kompleks KERACYN™, który jest świetnym antyoksydantem chroniącym keratynę i lipidy skóry głowy. Oczyszcza i zapewnia zniszczonym, uszkodzonym włosom łagodną kąpiel regenerującą. Wzbogacony proteinami jedwabiu, d-panthenolem intensywnie odbudowuje strukturę włosów chroniąc włókna włosów przed szkodliwym wpływem promieni słonecznych. Regeneruje włosy, głęboko odbudowuje i zapewnia im lśniący wygląd.**WŁAŚCIWOŚCI:**ekstrakt z liści amarantusa - chroni włosy przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi oraz pozwala zachować ich integralność strukturalną, zapobiega potencjalnemu utlenianiu lipidów i protein, pozostawia włosy w zdrowej kondycjiekstrakt z nasion amarantusa - odżywia i uzupełnia ubytki włosa, poprawia rozczesywanie i układanie włosów, odżywia i kondycjonuje włosyKERACYN™ - utrzymuje kohezję łusek osłonki włosa, blokuje przenikanie szkodliwych czynników, zapobiega puszeniu sięproteiny jedwabiu - nadają skórze miękkość i gładkośćd-panthenol - działa łagodząco na podrażnienia i zaczerwienioną skórę**Sposób użycia**Nanieś szampon na wilgotne włosy, intensywnie wmasuj w skórę głowy i włosy, po czym dokładnie spłucz.Dla uzyskania najlepszego efektu, po umyciu włosów zastosuj Odbudowująca odżywka do włosów z ekstraktami z amarantusa z tej samej linii.**Skład**Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Disodium Laureth Sulfosuccinate, PEG 120 Methyl Glucose Dioleate, PEG 40 Hydrogenated Castor Oil, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Propanediol, Glycerin, Amaranthus Hypochondriacus Leaf Extract, Amaranthus Caudatus Seed Extract, Zea Mays Starch, Phenoxyethanol, Cynara Scolymus (Artichoke) Leaf Extract, D-panthenol, Lactic Acid, Parfum